
v

JUN/22
JUL/22

OUT/22
NOV/22
DEZ/22
JAN/23
FEV/23
MAR/23
ABR/23
MAI/23
Média

* Faturamento pela média/mínimo

26/07/2023JUN/2023 R$ 245,49

CPF/CNPJ/RANI: 602.320.642-53

14/07/202315/05/2023 00:00:00 15/06/2023 00:00:0031

E6029003730 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

Roteiro: 08-0001-265-7630

RUA BUENOS AIRES 2339  - EMBRATEL
CEP 76820858 - PORTO VELHO / RO (AG: 1)

AGO/22
SET/22

10921 11179 258Total 1

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

218,85

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

38,29

15/06/2023

Valor
Total
(R$)

10,96TOTAL: 245,49

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref ): R$ 0,00

 - Leitura confirmada

MARCOS ROGERIO DA SILVA BRITO

18

20/2122149-4

E6029003730

5618559 - SÉRIE :001

218,85

0,00

218,85

26,64

38,29

0,00

0,657290

1,0845
4,9955

17,50

1,95
9,01

38,29

180,55
180,55
218,85

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

10,96

0,00

258

ENERGISA RONDONIA - DISTR. DE ENERGIA S.A.
AV. IMIGRANTES, 4137
INDUSTRIAL - PORTO VELHO - RO - CEP 76.821-063
CNPJ: 05.914.650/0001-66 IE: 255637

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 26/06/2023

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

RUA BUENOS AIRES 2339  - EMBRATEL - PORTO VELHO / RO - CEP 76820858

AV IMIGRANTES, 4137 - INDUSTRIAL - PORTO VELHO / RO - CEP 76821-063

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
245,4926/07/20232122149-2023-06-132687230045648204

MARCOS ROGERIO DA SILVA BRITO CNPJ/CPF: 602.320.642-53PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:3180-1/21257-1

BENEFICIÁRIO:ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 05.914.650/0001-66

948

486

621

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00021221494
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 15/06/2023

28
33

1.028 29
899 31
577 31
279 30
123 30
166
325

31
30

258 30
278 30
335 29

30

*
*
*

NOTA FISCAL N°
DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
1123 0605 9146 5000 0166 6600 1005 6185 5920 3870 7610

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

Contrib de Ilum Pub

0,848280

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

BIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: Lim. max.:
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